[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2012
                                          № 7                                     с. Ремонтное
Об индексации размеров должностных окладов

муниципальных служащих и лиц, замещающих

муниципальные должности Администрации

Ремонтненского сельского поселения

       Во исполнение статьи 41решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов « О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 31.10.2012 № 5

1. Повысить с 01 октября 2012 года на 12,0 процентов размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Ремонтненского сельского поселения.
2. Главному специалисту бухгалтеру Администрации Ремонтненского сельского поселения (Славгородской И.В.) внести соответствующие изменения в штатное расписание.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава Ремонтненского
  сельского поселения
              А.Я.Яковенко
Распоряжение вносит:

Специалист 1 категории по

правовой и кадровой работе